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Kårstyrelsens sammanträde nr 411 
Mötesdatum: 2014-10-05 Mötestid: Direkt efter extra KST 2014 

Plats: Lokalen Rehnsgatan  

Närvarande: Åsa Jonsson, Alexander Vanderwert-Gebert, Agnieszka ”Agga” Wrzalik, Simon Ström, 

Lars-Olov ”Pliiiggis” Sandberg, Kjell ”Limpan” Lindberg, Rebecka Ingram, Robin Engström, Konstantin 

von Josefsson, Rebecka Ingram, Bengt Liljeros, Stina Hedskog samt Einar Nygård (avvek vid punkt 11). 

 

1. KS öppnande 

Serhat Aktay öppnade mötet.  

2. Val av justeringsperson och sekreterare 

Limpan valdes till justeringsperson och Agnieszka Wrzalik valdes till mötessekreterare. 

3. Justering av röstlängd  

Det konstaterades att vi är beslutsmässiga. Av totalt tio kårstyrelsemedlemmar var sju 

deltagande på detta möte. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov. 

4. Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg 17a/Limpan I, 17b/Limpan II, 17c/Bengt. 

5. Val av firmatecknare 

Serhat Aktay och Peter Gustafsson väljs att teckna firma var och en för sig. Lars-Olof Sandberg 

och Peter Gustafsson väljs att teckna firma var för sig i ärenden rörandes bidrag mellan kåren 

och stat och kommun. 

Denna punkt beslutas vara omedelbart justerad. 

6. Val av tecknare av kårens bank- och plusgirokonton 

Kårens konton är huvudkonto 15 19 84-2, medlemsavgiftskonto 80 55 58-4, konto i OK 

Sparkassa och konto i Mellanskog. Till samtliga konton väljs Serhat Aktay och Peter Gustafsson 

var för sig som tecknare. Till medlemsavgiftskonto 80 55 58-4 väljs Lars-Olof Sandberg som 

tecknare. 

Denna punkt beslutas vara omedelbart justerad. 

7. Val av befattningshavare som inte valdes av kårstämman/kompletterade val 

Marion Elisabeth Karlsson Tang och Tomas Geohegan önskar bli medlemmar i kåren. Då de är 

över 18 år skall detta enligt 2kap §1 i stadgarna beviljas av kårstyrelsen.  

KS beslutade att bevilja medlemskap för Marion Tang i Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng per mail 

den 28 augusti 2014.  

KS beslutade att bevilja medlemskap för Tomas Geohegans i Scoutkåren Gustaf Vasa-Bredäng.  
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Marion Tang valdes till assistent på Gnagarna. 

Tomas Geohegan valdes till assistent på Skogsmännen.  

Filip Landenius valdes till assistent på Gnagarna. 

Lina Lundström valdes till assistent på Waingunga. 

8. Val av delegater till och suppleanter till Stockholms Scoutdistrikts stämma 

Till stämman, som kommer att hållas på Vässarö den 17-19 oktober, har kåren möjlighet att 

skicka sju delegater och suppleanter till dessa. En intresseanmälan har skickats ut till kåren och 

sex personer har anmält intresse. 

KS beslutade välja följande som kårens delegater på Stockholms Scoutdistrikts stämma 2014  

Elisabeth Bergstrand, Simon Ström, Åsa Jonsson, Kjell ”Limpan” Lindberg, Lars-Olof ”Pliiiggis” 

Sandström samt Einar Nygård. 

KS beslutade att uppdra åt AU att fylla övriga platser. 

9. Val av ombud och suppleanter till Scouternas stämma 

Scouternas stämma går även under namnet Demokratijamboree. Kåren har plats för tre 

ombud och dess suppleanter. Stämman hålls den 21-23 november i Kristianstad. Det 

organiseras en buss som avgår från Stockholm klockan 12 den 20 november. Två personer har 

anmält intresse. 

KS beslutade välja Simon Ström och Åsa Jonsson som kårens ombud till Scouternas stämma 

samt uppdra åt AU att fylla övriga platser. 

10. Fastställande av mötesdagar för KS 

Mötesdagar för KS denna termin fastställdes till första söndagen i varje månad klockan 18:30 i 

scoutlokalen Rehnsgatan samt lördagen under planeringshelgen (den 10 januari 2015). 

11. Fastställande av terminsprogram HT2014 

KS beslutade att fastställa kårens terminsprogram enligt bilaga 1. 

12. Scouternas Höstdag 

Infaller den 11 oktober. Patrik Anelli och Björn Hagqvist kommer att bemanna grillarna. En 

transport från Petters önskas. Peter Gustafsson önskar att kåren står för kostanden för 

hamburgarna under dagen. Det har kommit önskemål från Alf Karlsson, arrangör för 

Höstdagen, om att kåren bidrar med kontrollanter. Inget specifikt antal har meddelats. Pliiiggis 

kommer att vara på plats, troligtvis även Agga. AU letar efter fler kontrollanter. Då kåren fyllde 

80 år bjöd vi alla deltagare på Höstdagen på rulltårta, i år är inget sådant arrangemang 

organiserat men om man vill organiserat något liknade är det fritt fram.  

KS beslutade att kåren står för kostnaden för hamburgarna under Scouternas Höstdag.  

13. Genomgång av föregående protokoll 

KS408, KS409 samt KS410 gicks igenom och lades till handlingarna.  

14. AU informerar 

AU har inte haft möte. På tisdagen den 7 oktober hålls KO-träff. Finns det några frågor kåren 

vill att man tar med sig? Hur går det med hyresbidragen? Varför åka så tidigt till Scouternas 

stämma? 
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15. Läger 2014 

a) Spårarscouter – verksamhet och ekonomi 

b) Kårläger – verksamhet och ekonomi 

c) Utmanarscouter – verksamhet 

Inga rapporter har inkommit. Punkten återremitteras till nästa möte. 

16. Rapporter och meddelanden 

a) Avdelningsrapporter 

i. Stingarna:  

Hänt sen senaste KS: Har startat terminen. Stort tack till Johanna och Simon som 

rekryterade i Bredängskolan och Slättgårdsskolan. Fullt med nya scouter första mötena. 

Vi har gjort söljor, haft invigning, haft föräldramöte och bjudit in till Höstdagen. Har även 

övat på tända tändsticka, sätta på plåster, kasta livlina, orienterat och haft brandövning. 

Andra-åringarna har repeterat på att tända lykta och kommer att få tända lyktorna inför 

avdelningsmötenas start. 

Stort tack till Agga, Daniel, Simon, Tommy och Erik som har hjälpt till på mötena. Vi skulle 

verkligen behöva en assistent. 

Kommer hända fram till nästa KS: Delta på Scouternas höstdag, avdelningsmöten enligt 

planering.  

ii. Waingunga:  

Hänt sen senaste KS: Nu har vi startat upp höstterminen. Verksamheten fungerar. Vi är ca 

25 scouter, 14-15 nya.  Vi har jobbat mest med vår förmåga. Vi skulle kunna vara lite fler, 

både första-åringar och andra-åringar. Det märks att det i år inte varit någon rekrytering i 

Vasastan. 

Kommer hända fram till nästa KS: Scouternas höstdag.  

iii. Snabbfötterna 

Har haft möten och fått ihop en del scouter. Avdelningen har bytt mötesdagar, från 

onsdagar till måndagar, och några scouter har slutat till följd av detta. I övrigt behövs två 

assistenter då det är väldigt tufft just nu med bara Robin och Johanna Ljungwaldh. 

iv. Gnagarna:  

Har börjat med sin verksamhet och har just nu 27 scouter fördelat på fem patruller. I 

helgen hölls en övernattning och den gick mycket bra. 13 scouter deltog. Ett föräldramöte 

har hållits. En assistent på avdelningen kommer inte vara med på obestämd framtid men 

ledarna hoppas på att denne kommer tillbaka. På ledarsidan finns en kärntrupp på fem 

ledare och även ett antal ”fladdrande” ledare. Det vore bra med en ledare eller assistent 

till. 

v. Skogsmännen:  

Ingen rapport har inkommit till mötet; Simon rapporterar. Det finns många nya scouter 

och fem nya är registrerade. Avdelningen har tre patruller. Ledarna har svårt med 

närvaron och administrationen såsom att få ut information i tid till scouterna. Älgen åkte 

inte på hajk i år men deltog på Scouternas Natt i en gemensam patrull med Rovfåglarna. 
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Avdelningen kommer att åka på Höstdagen. Einar hjälper till med administration. Det 

behövs fler ledare. 

vi. Rovfåglarna:  

Hänt sen senaste KS: Rovfåglarna har startat terminen genom att hämta en ny Snabbfot 

och ha kvar alla andra scouter fördelade på patrullerna Duvhöken och Havsörnen. 

Det har hållits föräldramöte samtidigt som det var ett patrullmöte. 

Berguven har haft både ett möte (med fem scouter närvarande, där det bjöds på middag i 

lokalen en torsdag då lokalen är uthyrd på helgerna) och en Berguvenhajk till Pettersberg 

(med fyra scouter närvarande). Tyvärr blev närvaron lägre på Scouternas Natt med 

endast två Berguvar så vi gick samman med Älgen och placerade oss på en andra plats i 

Silverugglan. 

Mötena har haft fokus på scoutteknik och närvaron har varit hög på ungefär 78 %.  

Kommer hända fram till nästa KS: Avdelningen kommer åka på övernattning med 

Skogsmännen till Sjövik efter att ha deltagit på Scouternas Höstdag. Patrullerna ska göra 

klart sina inbjudningar och planeringar för sina kommande patrullövernattningar.  

Övrigt: Det har pratats en del kring att rekrytera fler scouter i årskurs 6. Detta vore väldigt 

roligt. Först såg jag det inte som något problem med fler scouter, men ledarnärvaron 

måste höjas en aning för att det ska bli bra, vilket den kanske kommer som en konsekvens 

av att avdelningen får fler scouter. 

En scout som skulle ha börjat på Rovfåglarna valde att stanna kvar ytterligare ett år på 

Snabbfötterna.  

vii. Gustaf Senior:  

Avdelningen består av 11 scouter samt Konstantin som ledare. Man har påbörjat sin 

verksamhet och haft ett välbesökt föräldramöte. Hittills har man haft sex möten där alla 

utmanare har deltagit på minst ett möte. Utmanarna deltog på Stockholms Halvmarathon 

och Scouternas Natt. På den senare knep man en femte plats. I början av november 

kommer avdelningen att åka på invigningsövernattning. 

b) Rekrytering: 

I år genomfördes ingen rekrytering i Vasastan. Waingunga har märkt av detta. Det har 

rekryterats årskurs 2 samt 3 i Bredängs- samt Slättgårdsskolan. Rovfåglarna vill att det 

rekryteras i årskurs 6. AU undersöker om Peter och Johanna kan rekrytera. 

c) Lokaler och materiel:  

i. Bredäng:  

Ingen information. 

ii. Rehnsgatan:  

Information till lokalfogden lämnas via den blå boken. 

iii. Material:  

Bengt Liljeros föreslår en taglingskväll i scoutlokalen Rehnsgatan för att tagla de nya 

knoprepen. AU ombesörjer en inbjudan. 
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d) Pettersberg: 

Bengt: På Gnagarnas övernattning fick scouterna en praktisk användning av sina kunskaper för 

kniv- och yxbeviset då de sågade ner träd i diket och släpade bort dem. Scouterna uppskattade 

att öva på levande träd. Fler avdelningar bör anamma denna övning, det kan underlätta att 

hålla slyn på en hanterbar nivå.  

Ytan mellan storstugan och containrarna; vad vill vi göra med den? Just nu växer det sly som 

kan bli till träd om vi inte rensar i tid. Tidigare har det pratas om en linbana från parkeringen 

till köket vilket skulle underlätta för transport av matvaror.  

Vad ska/ska något göras med björkdungen vid torpet? Stugfogdarna får frågan.  

En arbetshelg på Pettersberg har genomförts. Inbjudan kom tyvärr ut sent och tyvärr var 

deltagandet mycket skralt. Trappan från vägen till ängen är färdigställd och har numera en 

handikapnedfart.  

Information från Pliiiggis – I höst är varje helg (med undantag för de sista helgerna i december) 

uthyrda. Trappan, plattformen och staketet på ledartorpet behöver åtgärdas. 

e) Ekonomi:  

Ingen information fanns tillgänglig. 

f) Jubileumsgrupp: 

Peter önskar att kårstyrelsen godkänner kostnadsuppskattningen för hela jubileumsåret, men 

fortfarande kräva ett särskilt KS-beslut för respektive aktivitet. Se bilaga 2 

Peter önskar att budgeten för Jubileumsfesten +18 godkänns. Se bilaga 3. 

KS beslutade att godkänna kostnadsuppskattningen enligt bilaga 2 samt budgeten för 

Jubileumsfesten +18 enligt bilaga 3. 

Det saknas arrangörer för festen för aktiva ledare och utmanare. Kontakta Peter vid intresse. 

17. Övriga ärenden 

a) Limpan I 

Gällande kårens inteckningar, pantbrev, i fastigheter. De fysiska dokumenten finns just nu hos 

Limpan men han önskar att dessa lämnas till ett publikt arkiv såsom Lantmäteriet för förvaring. 

Om de finns hos Lantmäteriet kommer kårens firmatecknare åt dem.  

KS beslutade att uppdra åt Kjell ”Limpan” Lindberg att lämna in kårens pantbrev till ett publikt 

arkiv samt att lämna en kopia på dessa till kårordförande. 

b) Limpan II 

Pliiiggis och Limpan har haft en kontrovers gällande hur man blir porträtterad publikt i kåren. 

Limpan önskar att vara känd som Limpan i all publik formalia mot scouterna, detta innefattar 

information på hemsidan och kårmatrikel. I protokoll anser han att det kan stå Kjell ”Limpan” 

Lindberg. Diskussion fördes.  

KS beslutade att Limpan, i allt som rör hemsidan, ska nämnas som Limpan och ej vid sitt 

fullständiga namn. 

c) Bengt 

Se punkt 16d. 
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18. KS avslutas 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Serhat Aktay Agnieszka Wrzalik 

Ordförande Sekreterare 

 

 

____________________________ 
Kjell Lindberg 
Justeringsperson  
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Bilaga 1 – Terminsprogram HT2014 

  

Augusti September Oktober

1 v36 1 1

2 Jubileumsläger Ånhammar / KS 2 2

3 3 3 Gnagarna ÖV 

v32 4 4 4

5 5 Ting 5 Extra KST 17:30 / KS

6 6 v41 6

7 7 7 KO-träff

8 v37 8 8

9 9 9

10 10 10

v33 11 11 11 Scouternas Höstdag / 

12 12 12 Äventyrarna ÖV Sjövik

13 13 Sthlm Halvmarathon v42 13

14 14 14

15 v38 15 15

16 16 16

17 KST 17 17

v34 18 18 18 Distriksstämma Vässarö

19 19 Berguven/Älgen Petters / 19

20 20 Arbetshelg Petters v43 20

21 21 21

22 Planeringshelg Petters v39 22 22

23 23 23

24 24 24

v35 25 25 25 Jubileumsfest +18

26 26 26

27 27 Scouternas Natt v44 27 Höstlov

28 28 28

29 v40 29 29

30 30 30

31 31

November December Januari

1 PatrullÖV Torpet v49 1 1 Nyårsdagen

2 Förmöte Scouternas stämma 14 / 2 2 Ekurs

v45 3 KS 18:30 Rehnsgatan (2 nov) 3 3

4 4 4

5 5 SKROV Petters v2 5

6 6 6 Trettondedag jul

7 Utmanarna ÖV Petters 7 KS 18:30 Rehnsgatan 7 Skolan börjar

8 PatrullÖV Torpet v50 8 8

9 9 9 Planeringshelg Petters

v46 10 10 10 Pettersbokningar 14 / KS

11 11 11

12 12 VINER Petters 12

13 13 13

14 14 Julavslutning 14-17 14

15 PatrullÖV Torpet v51 15 15

16 Jubileumsfest utmanare/aktiva led 16 16

v47 17 17 17

18 18 18

19 19 Skolan slutar 19

20 20 20

21 Demokratijamboree Kristianstad 21 21

22 v52 22 22

23 23 23

v48 24 24 Julafton/Midnattsmässa/Julvaka 24

25 25 Julotta 25

26 26 26

27 27 27

28 Upptäckarna ÖV Petters 28 28

29 v1 29 29

30 30 30

31 Nyårsafton 31
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Bilaga 2 – Kostnadsestimat Jubileumsaktiviteter 2014 
 

 

Prognos 2 aug 2014 Prognos 5 okt 2014

Jubileumsfest +18 Se budget 15 000 20 000

Fest för aktiva 50 delt. 125 kr i mat pp + övriga 

kostnader 8 000 8 000

Jubileumsmöte Ev omkostnader 1 000 1 000

Jubileumsmärke 300-500 märken 5 000 5 000

Kårhelg/kårdag Grov uppskattning 4 000 3 500 Utfallet 2013 var 2750 kr

Minnesgåva 300 st 20 000 20 000

Röda sigillet Omkostnader och priser 5 000 5 000

Jubileumsläger T-shirt 5 000 7 320 Utfallet klart

Summa 63 000 69 820

Saldo Jubileumsfond Juni 2014 46 479 46 479

Resultatdisposition, påfyllning av fonden 

av KST 2014 20 000 20 000

Summa 66 479 66 479

Saldo jubileumsfond 31 dec 2014 3 479 -3 341
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Bilaga 3 – Budgetförslag Jubileumsfest +18 
 

 

ÅR 2004 ÅR 2014 

Deltagaravgift 300 295,381 300

Antal delt 150 147 75

Matkostnad pp 250 304,2857 350

Budget Utfall Budget

INTÄKTER Deltagaravgift 45 000 43 421 22 500

Jubileumsfonden 15 000 15 000 20 000

Summa 60 000 58 421 42 500

KOSTNADERMat 37 500 44 730 26 250

Tårta 1 500 0 3 000

Musik 10 000 1 500 6 000

Städning 2 000 0

Porto 2 475 2 073 5 000

Arrangörer 500 729

Teamaktiviteter 2 250 3 236 2 000

Extra timme 2 000 0

Sponsor 0 0

Halsdukar 0 0

Milersättning 2 800 1 658

Summa 61 025 53 926 42 250

Resultat -1 025 4 495 250


